captis hofimter ,fuper Mme
,j

quorum
Pais Tgttia Regi qui fccepat Expcnliis

ap^cabitur.

Item, Concordatip efi, quod nul-

lus Nofirfim debet in%pg. nec inferti

confemiet nec prorotabit yllo. tempore

alteri Legtis Subditis five Hominibus
fuis qulbulcunquc Dampnum aliquod

in Ferfonis five Rebus, Si pia:fcctun

quod unus permitut Subditos fuce, ad

'Vadia vel^Stipcndla fua proprpi vd al-

tefius, tianfirc InObf^umm vcl^ui^i-

lium
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ToM.xia acAa» Pabficcio^ 8oj
A.D. ipi; hum contra aUum Regna, Tem^^f-

felTione! it Dominia Doihonmr^lia-
• ciinque.

Item, Concorclarum cfVquod, fia&
quia I^Oram diffidaretit alitmoa pr»
ptet alterum

,
Treiigas cum U^aat»

non capiat alhia ni(i Rex aher Sc Re-
gna '1'errai 8c Dominia fua Tob Trengia

hujurmodi eompiehendanttir.

Item, Concordatum eft quod, fi

Kuiporibua fuiUtia (quod abiit) contin-

geret aliquod contra praefentn Aliiggn-

tias per Subditum vel Subditos ancu-

jua Nofirflm Regnm prcdiftoruin Hz-
redumve nofirorum,contra ahcritn Sub-

ditum vel Subditos, per Incurfione», lo-

vafioiiea, Depratdarionea-,' 'PtjfonsTUiii

Navium feu Rerum <iiptiones, aut De-

tentiones, vel quovis alio modo attem-

ptare vel quomodofibet injuriari, quod
Hh Rex, cujna Subditi tale quid attem-

ptavermt vel Wjurias fecerint , 6C Ha:-

redes fui pro tempore exifientea , te-

neantur
, & qidibet eorum fuo tem-

pore teneatur

,

7nllitia mediante, ad

Statum debitum Attemptata hujufmodi

reducere, ac Delinquentes debitd corri-

gere ac punire , cum omni celeritate

p^quam fuper Reformatione dC Puni-

tione hujufmodi faciendis probatis pro-

bandis debite fuerint requifiti, vel eo-

rum aliquis inde fuerit requifitus, frau-

de, dolo, dilatione, malitil ceffantibus

quibufciinqne
;

provifo femper qu6d
praefentes Alliganti* pro tanto non cen-

feantur feu habeantur in aliquo Fra-

Ct* Irrii* live Dilfolut*, fed femper

in fuo Robore permaneant 5c Virtute.

Item, Concordatum ell qu6d, G Ini-

micus alicujus noftrfim ad alterum vel

Regna Terras fen Dominia ipfius confu-

geret, ipfum fic confugientem in Regna
Tertas feu Dominia fua qusciinque non
acceptabit, nec in eifdem flare feu me-
rati ulna Dimidium Annum a tempore

Noiiti* aliquatenus permittat, fedEun-

Jcn ab Eifdem infra idem tempus pra,-

memdratufnfefbeflCTOc ammovebit.

Item , Concordatum tfl qu6d, tdm
propter ^num Pacis qUJm mutua: Di-

iedionis Amicitiam , ixtir Nn 8C Illu-

lltiirimum Rvtxe JieglU Franem no-

llrum Charifiimum, noftrfifq^ H*redes